平成 30 年 5 月吉日

組合員各位

全国舞台テレビ照明事業協同組合

理事長 寺田 義雄

安全・技術委員長 村山 研一

平成 30 年「電気・電源取扱基礎講座」のご案内

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より全国舞台テレビ照明事業協同組合の活動にご理解ご協力を賜り有難うございま

す。

 さて、安全・技術委員会では毎年好評を頂いております「電気・電源取扱基礎講座」を、

本年も三穂電機株式会社様の全面協力を頂き開催することとなりました。

この講座は、三穂電機国立事業所内にて、三穂電機様のご指導のもと、座学編と実地編と

で安全な電気の取扱いの基礎を習得して頂き、作業現場に於ける安全確保の徹底を目的と

しております。

 つきましては、ご多忙の折りとは存じますが、新入社員・若手社員又・これから電源作業

に従事される方などの研修の一部としてご参加頂ければ幸甚です。皆様のご参加をお待ち

しております。

敬具

記

開催日時：平成 30 年 5 月 18 日（金） 10 時～18 時(受付 9 時 30 分～)

開催場所：三穂電機 テクニカルセンター

     東京都国立市泉 4-8-10

参加費：1,080 円（資料代・昼食(弁当)代・消費税込み）

※参加費につきましては講習会終了後、お申込み頂きました組合員各社へご請求書をお送

りさせて頂きます。

申込方法：別紙申込書にて全照協事務局迄 FAX にてお申込みください。

FAX：03-5577-7845（締切：5 月９日（水））

定員：40 名（先着順）

返信期限：平成 30 年 5 月 9 日（水）  返信先 FAX 番号 03-5577-7845

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

全国舞台テレビ照明事業協同組合(全照協)

平成 30 年「電気・電源取扱基礎講座」 参加申込書

会社名

ふりがな

参加者氏名                    性別          年齢

ふりがな

参加者氏名                    性別          年齢

ふりがな

参加者氏名                    性別          年齢

ふりがな

参加者氏名                    性別          年齢

申込方法：平成 30 年 5 月 9 日（水）迄に FAX にてお申込みください。

申込先：全国舞台テレビ照明事業協同組合(全照協)

TEL:03-5577-7844/FAX:03-5577-7845

本件ご担当者連絡欄

部署名                          記入者様お名前

ご連絡先

 電話番号                              FAX

 メールアドレス

MEMO